GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Eletrônico nº 02/2020, Processo nº 06/2020, Edital nº 04/2020, cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE 01

(UMA) AMBULÂNCIA TIPO A – SIMPLES REMOÇÃO, adjudicando seus objetos como segue:

Item

46232

Código

RFP MAQUINAS E

EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 31.762.716/0001-50

R BOLIVIA, 1380 SALA  2 B -

JARDIM CONSOLACAO,

FRANCA - SP, CEP: 14400-070

Telefone: (16) 3432-6055

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor Total

1 139.001.066

AMBULANCIA TIPO A - SIMPLES

REMOÇAO -  MODELO FURGAO

ZERO KM Marca: RENAULT

MASTER L1H1 AMBULANCIA

UND 1 128.200,00 128.200,00

  Total do Proponente    128.200,00

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 19 de Fevereiro de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br